
UCHWAŁA NR LXXX/623/2023 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w s prawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Świnoujście oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 i 2666) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca  

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 

Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W uchwale nr VIII/62/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 2723) w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Świnoujście oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów, zmienionej uchwałą nr XX/170/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 

Świnoujście oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2016 r., poz. 1848), zmienia się treść załącznika nr 1 zawierającego Wykaz przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Świnoujście. 

2. Zaktualizowany załącznik nr 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

 

Id: 73E2BEF1-37E7-4BCB-84D7-FDF09A7CE8D3. Podpisany Strona 1



 Załącznik  

do Uchwały nr LXXX/623/2023 

Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 

Świnoujście 

Lp. Lokalizacja   

przystanku  

Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Ilość przystanków  

zlokalizowanych 

na poszczególnych 

działkach  

Nr działki  Obręb 

I Przystanki komunikacyjne zlokalizowane w pasie drogowym 

1 ul. Wybrzeże 

Władysława IV 

Kapitanat Portu 01 1 130/3 7 

02 1 117/3  

Prom 03 1 130/3 7 

04 1 

Port  05 1 689/5 7 

2 ul. Plac Wolności Plac Wolności 01 1 547/1 6 

3 ul. Piłsudskiego Centrum 01 1 207 6 

Wieża widokowa 02 1 

4 ul. Chopina Chopina 01 1 160 6 

5 

ul. Słowackiego  Słowackiego/ Orkana 06 1 157 1 

05 1 

Słowackiego/ 

Gierczak 

04 1 107 2 

03 1 

Rusałka 02 1 

01 1 

6 ul. Sienkiewicza Grodek  01 1 111 2 

8 ul. Grottgera Grottgera/ Moniuszki 01 1 44 4 

02 1 

Grottgera/ Kossaków 03 1 

04 1 

9 ul. Graniczna Osiedle Posejdon 01 1 83 4 

02 1 

10 ul. Roosevelta  Roosevelta/               

Wojska Polskiego 

01 1 117/24 4 

11 ul. Wojska Polskiego Wojska Polskiego -

Granica  

10 1 2 3 

Wojska Polskiego - 

Centrum Handlowe 

09 1 7 

 

3 

 

Wojska Polskiego/ 

Bałtycka 

08 1 

07 1 

Wojska Polskiego/ 

Roosevelta 

06 1 

05 1 468 4 

Wojska Polskiego - 

Dworzec UBB 

04 1 

03 1 

Urząd Miasta 02 1 472 4 

01 1 

12 ul. 11 Listopada 11 Listopada - 

Dworzec UBB 

07 1 40/5 5 

06 1 

11 Listopada - 

Chełmońskiego 

05 1 

Id: 73E2BEF1-37E7-4BCB-84D7-FDF09A7CE8D3. Podpisany Strona 2



11 Listopada/ 

Hetmańska 

04 1 79/306 5 

03 1 

11 Listopada/ Szkolna 02 1 628 5 

01 1 

13 ul. Matejki  Matejki/ 11 Listopada 01 1 78/1 5 

Matejki/ Witosa 02 1 68/1 5 

Matejki/                

Konstytucji 3 Maja 

03 1 

04 1 

14 ul. Konstytucji 3 Maja Plac Kościelny 01 1 1 8 

02 1 

15 ul. Grunwaldzka Grunwaldzka/ Steyera 01 1 242/1 8 

02 1 

Grunwaldzka/ 

Łużycka 

03 1 475 8 

Grunwaldzka/ 

Karsiborska 

04 1 

Grunwaldzka/ 

Nowokarsiborska 

05 1 566/4 9 

06 1 

Grunwaldzka - Logos 07 1 566/2 9 

08 1 

Osiedle Krzywa 09 1 

10 1 

Grunwaldzka - 

Granica 

11 1 37/1 5 

16 ul. Karsiborska Cmentarz - Brama 

Główna 

01 1 275 10 

02 1 

Cmentarz - Brama Nr 

II 

03 1 

04 1 

17 ul. Kościuszki Kościuszki 01 1 286 8 

18 ul. Krzywa Krzywa - Ogrody  01 1 282/36 10 

02 1 

Krzywa - 

Leśniczówka  

03 1 282/48 10 

04 1 

Wydrzany n/ż 05 1 397 10 

06 1 

18 ul. Legionów Parking Legionów 01 1 39/60 5 

02 1 

03 1 

04 1 

19 ul. Mazowiecka Mazowiecka 01 1 522 9 

20 ul. Wielkopolska Wielkopolska 01 1 523 9 

Wielkopolska n/ż 02 1 

21 ul. Markiewicza Osiedle Zachodnie 03 1 394 9 

Markiewicza - Poczta 02 1 428 9 

Markiewicza/ Szkolna 01 1 525/8 9 

22 ul. Szkolna  Szkolna 01 1 503/5 9 

23 ul. Śląska  Śląska 01 1 322 5 

24 ul. Toruńska Toruńska - Kościół 01 1 324 5 

Id: 73E2BEF1-37E7-4BCB-84D7-FDF09A7CE8D3. Podpisany Strona 3



Toruńska/ Szkolna 02 1 

25 ul. Barlickiego Barlickiego - Poczta 01 1 24 14 

02 1 

Barlickiego - Wiadukt 03 1 1 12 

04 1 

Terminal LNG 05 1 319/2 12 

06 1 

Barlickiego n/ż 07 1 236/2 17 

08 1 

26 ul. Sosnowa Sosnowa 01 1 3 12 

02 1 

27 ul. Wolińska  Wolińska/ Wrzosowa 01 1 228 14 

02 1 217 14 

Przytór - Dworzec 

PKP 

03 1 239/5 17 

04 1 1/5 18 

Rondo - Łunowo 05 1 1/3 18 

06 1 

Wolińska - Przystań 

Żeglarska 

07 1 

08 1 

28 ul. Zalewowa Zalewowa/ Odrzańska 12 1 501 18 

11 1 

Zalewowa/ 

Szmaragdowa 

10 1 432/1 18 

09 1 

Zalewowa/ Sąsiedzka 08 1 

07 1 

06 1 

Zalewowa/ Gradowa 05 1 244/11 17 

04 1 

Zalewowa /Pogodna 03 1 

02 1 

Zalewowa - Pętla 01 1 488/4 17 

29 ul. Odrzańska  Odrzańska - Rondo 04 1 348/3 18 

03 1 

Odrzańska 02 1 

01 1 

30 ul. Szmaragdowa Szmaragdowa 01 1 399 18 

31 ul. Sąsiedzka Sąsiedzka - Szkoła 01 1 58 18 

02 1 

Sąsiedzka/ Pomorska 03 1 

04 1 

Sąsiedzka/ Wolińska 05 1 3 18 

32 ul. Ku Morzu  Plaża - Warszów 01 1 16 11 

02 1 

Latarnia Morska 03 1 12 11 

33 ul. Ludzi Morza Ludzi Morza/ Łąkowa 01 1 100/6 14 

02 1 

Szkoła Morska 03 1 235 14 

04 1 

Stocznia 05 1 

06 1 

Ludzi Morza n/ż 07 1 

Id: 73E2BEF1-37E7-4BCB-84D7-FDF09A7CE8D3. Podpisany Strona 4



08 1 

34 ul. Mostowa  Mostowa - Brzegowa 01 1 111 13 

02 1 

Mostowa - Wyspowa 03 1 

04 1 

Mostowa n/ż 05 1 161 13 

06 1 

35 ul. 1 Maja 1 Maja/ Mostowa 01 1 13/3 15 

02 1 

1 Maja - Marina 03 1 

04 1 

1  Maja/ Osadników 

Wojskowych 

05 1 

06 1 

1 Maja/ I Armii 

Wojska Polskiego 

07 1 

08 1 

1 Maja/ Trzcinowa  09 1 

10 1 

1 Maja - Dom Kultury 11 1 

12 1 

1 Maja/ Ogrodowa 13 1 

14 1 30 19 

1 Maja - Kościół 15 1 

16 1 

36 ul. Bolesława 

Chrobrego  

Chrobrego 01 1 530/1 6 

37 ul. Stefana 

Żeromskiego 

Żeromskiego/ Orkana    01 1 52 1 

Żeromskiego/ 

Energetyków  

 02 1 20 2 

38 ul. Uzdrowiskowa Uzdrowiskowa - 

Promenada 

01 1 117/1 2 

Uzdrowiskowa - 

Interferie 

02 1 

Uzdrowiskowa - 

Wiatrak 

03 1 

39 ul. Hugona Kołłątaja Kołłątaja - Rynek 01 1 275 8 

02 1 

40 ul. Łęgowa Łęgowa 01 1 152 19 

41 ul. Steyera Steyera/   

Daszyńskiego 

01 1 103/1 10 

02 1 271/6 10 

Steyera - Port 

Wojenny 

03 1 

04 1 

Steyera - Cmentarz 05 1 188/136 10 

06 1 190/4 10 

42 ul. Portowa Portowa - Cmentarz 01 1 208/11 10 

02 1 

Portowa 03 1 213/43 10 

04 1 

Portowa - Mulnik 05 1 255/15 10 

Id: 73E2BEF1-37E7-4BCB-84D7-FDF09A7CE8D3. Podpisany Strona 5



06 1 254/7 10 

43 ul. Mieszka I Szpital 01 1 160 2 

  

 
     

II Przystanki  zlokalizowane poza pasem drogowym  

44 przy ul. Krzywej  Wydrzany - Pętla 07 1 407 10 

08 1 

45 przy ul. Dworcowej Dworzec 01 1 44 14 

02 1 

03 1 6/2 14 

46 przy ul. Karsiborskiej Zajezdnia 01 1 208/12 10 

47 przy ul. Grunwaldzkiej Grunwaldzka - Pętla 12 1 29/3 5 

48 przy ul. Wolińskiej Podziemne Miasto 01 1 180/9 16 

49 przy ul. Wolińskiej Plaża Przytór 02 1 4 16 

 

Id: 73E2BEF1-37E7-4BCB-84D7-FDF09A7CE8D3. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, Gmina będąca 

właścicielem lub zarządzającym przystankami komunikacyjnymi, jest zobowiązana do określenia tych 

przystanków oraz zasad korzystania ze wskazanych przystanków. W związku z uruchomieniem nowych 

przystanków po obiorze ukończonych inwestycji na terenie Gminy Miasto Świnoujście należy wprowadzić 

zmianę w obowiązującej uchwale nr VIII/62/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 maja 2015 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 2723) zmienionej uchwałą nr XX/170/2016 Rady Miasta 

Świnoujście z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Świnoujście oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r., poz. 1848), poprzez aktualizację wykazu 

przystanków komunikacyjnych (warunki i zasady korzystania z tych obiektów pozostają bez zmian). 

 

 

Id: 73E2BEF1-37E7-4BCB-84D7-FDF09A7CE8D3. Podpisany Strona 7


